[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 26 октября 2023 года                                                                                 № 85
	О результатах уборки урожая и о выполнении задания осеннего сева сельскохозяйственными предприятиями Демидовского района Смоленской области

Заслушав информацию Стефаненковой Н.А., о результатах уборки урожая и о выполнении задания осеннего сева сельскохозяйственными предприятиями Демидовского района Смоленской области,
Демидовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
Принять к сведению информацию Стефаненковой Н.А. - начальника Отдела по экономическому развитию и управлению имуществом Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области «О результатах уборки урожая и о выполнении задания осеннего сева сельскохозяйственными предприятиями Демидовского района Смоленской области».
Председатель Демидовского
районного Совета депутатов                                                                            В.П. Козлов